

		Fagspesifikke prosedyrer		Informasjon	
Diabetes behandlingslinje - Informasjon om innleggelse til barn og pårørende, Barne- og ungdomsavdelingen. SSHF				Side 1 av 1	
Dokument ID: 1.4.3.4.1-27		Godkjent dato: 15.09.2021	Gyldig til: 15.09.2023	Revisjon: 1.04	

Fagspesifikke prosedyrer/Barn og unge/Endokrinologi med diabetes/DIA - Behandlingslinje Nyoppdaget diabetes

Innleggelsen på barneavdelingen vil vare i ca. 10-14 dager. Vi tar sikte på at dere reiser hjem på permisjoner under siste del av oppholdet. Dette for at dere skal få oppleve vanlige hverdagssituasjoner under oppholdet. I løpet av sykehusoppholdet vil dere få grunnleggende opplæring og undervisning om hvordan behandle og leve med diabetes type 1.

Dere er nå i en ny og krevende situasjon. Den nye situasjonen gir dere mange utfordringer, og hele familien berøres på flere plan. Vi har et tverrfaglig diabetesteam. Noen av oss vil dere møte under innleggelsen, mens andre treffer dere senere.

Under/kort etter oppholdet vil dere få en samtale med ernæringsfysiolog som vil gi dere kostholdsveiledning. Avdelingen har egen sosionom som vil gi dere informasjon om trykderettigheter og andre stønader.

Det er viktig at foreldre/foresatte er tilstede under opplæringen. Dette for å møte deres individuelle behov og gjøre dere mest mulig trygge før hjemreisen. Barnet, eventuelle søsken og andre personer nært knyttet til pasienten kan få informasjon og opplæring tilpasset alder og modenhet.

Under innleggelsen er det meningen at en av foreldrene/pårørende sover på sykehuset om natten sammen med barnet. Barnet og 2 foreldre/foresatte får alle måltider gratis i avdelingen under innleggelsen. Foreldre som har arbeid utenfor hjemmet vil få opplæringspenger (tilsvarer sykepenger) i denne perioden. Dette belastes NAV og ikke arbeidsgiver.

Barn i skolealder kan gå på sykehuskolen i den grad det er praktisk mulig under innleggelsen. Det vil si når det ikke skal delta i opplæring angående sin diabetes. Vi har også førskoletilbud/barnehage til pasienter under skolealder

Det kan være smart å samle den skriftlige informasjonen dere får i den mappen dere får utdelt. Da har dere et oppslagsverk både under innleggelsen og når dere kommer hjem. Mens man er i avdelingen kan det være lurt å lese litt på egenhånd for å utdype/repetere undervisningen man får. Det vil dukke opp mange spørsmål underveis. Skriv disse ned fortløpende for å huske de til neste samtale/legevisitt.

Alt av skriftlig informasjon som dere får på sykehuset finner dere også på sshf.no.

Utarbeidet av: Prosjektgruppe	Fagansvarlig: Jorunn Ulriksen	Godkjent av: Per Engstrand	
---	---	--------------------------------------	--